
●　自動車保有台数

●　ＪＲ、バス利用人数
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１.

各年度末現在　単位：台

２.

単位：人

車種別自動車保有台数

資 料 釧 路 陸 運 支 局

ＪＲ市内各駅の乗客数

17

特種(殊)車用

平 成 13 年 度

14

65,700

総 数

資 料 Ｊ Ｒ 根 室 駅

74,460

75,190

74,460

大 型 特 殊 車

軽 自 動 車 5,741 5,993 6,251 6,480 6,679

小 型 二 輪 車 241 234

4,5414,449

287

4,652

小 型 車 9,520 9,176 8,826 8,651 8,396

普 通 車 4,073 4,280

総 数 13,192 13,04813,275

46 47 44 4243

87

42 43 44 45 45

8888 90 88

1,617

17 19 21 24 25

1,893 1,774 1,705 1,674

24,30324,150 24,188 24,191 24,297

平 成 15 年 度 平 成 16 年 度 平 成 17 年 度区 分 平 成 13 年 度 平 成 14 年 度

貨 物 用

総 数

乗 合 用

総 数

被 け ん 引 車

総 数

普 通 車

小 型 車

普 通 車

小 型 車

3,718 3,471

1,808 1,815 1,817 1,830 1,829

3,528

… ……

… … …

…

… … … …

…

75,190 …

273

…

275

…

518

… …

800 800

527 525

779

3,5433,608

13,456

乗 用

13,593

厚 床花 咲 西 和 田 落 石 別 当 賀 初 田 牛

217 220

792 798

502505

296

総 数 根 室年 度

261

231

… …65,700

特 種 車

15 69,540 69,540 … … … … …

… …16 69,350 69,350 … …… …
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４．

各年度末現在

５．

単位：人

電話加入数及び公衆電話設置数

バス路線別利用人員

平 成 13 年 度

14

15

13,370 9,793

住 宅 用

－2,059 123 115 817

13,213

13,080

9,848 2,288

9,919

2,456

16

1,013

607

住 宅 用

827

公　　衆　　電　　話　　（個）

アナログ ﾃﾞｨ ｼﾞ ﾀﾙ ICカード

9,620 240 227

12

179 167 11

211 198

区 分 平成13年度

13,385

加 入 電 話 ( 加 入 ) INSサービス(回線)
年 度

西 浜 線

資料 ＮＴＴ釧路支店

路 線 名

厚 床 線

納 沙 布 線

花 咲 線

川 口 線

総 数

根 高 線

西 高 線

住 宅 線

市 内 線

431,616 416,529 402,629

１ 日 平 均 利 用 人 員

年 間 利 用 人 員 397,206

1,336 1,306 1,275 1,208 1,188

438,660

年 間 利 用 人 員 32,070 26,979 25,683 22,601 19,251

１ 日 平 均 利 用 人 員 129

42,664 37,938 30,340

96113144 122

１ 日 平 均 利 用 人 員

22,006

192 172 152 110 110

22,078年 間 利 用 人 員

39,179 40,383 41,069 45,154 44,904

123 123

年 間 利 用 人 員

110 112１ 日 平 均 利 用 人 員 107

126,172 126,304 128,501

１ 日 平 均 利 用 人 員

112,195 111,742

345 346 352 307 306

年 間 利 用 人 員

62

年 間 利 用 人 員 16,323 19,344 19,730 22,939 22,814

62１ 日 平 均 利 用 人 員 44 52 54

76,865

211 212 210

77,269

１ 日 平 均 利 用 人 員

77,421年 間 利 用 人 員 76,061

208

82,565

226

年 間 利 用 人 員 5,010 5,760 4,198 4,034 4,043

１ 日 平 均 利 用 人 員 20

34,462 34,048

19 1926 20

１ 日 平 均 利 用 人 員

43,418 42,964

95 94 93 118 118

年 間 利 用 人 員 34,811

57,881 55,691 52,789 52,617

144 144158 152

年 間 利 用 人 員

１ 日 平 均 利 用 人 員

66,370

181

平成14年度 平成15年度 平成16年度 平成17年度

資 料 根 室 交 通 ㈱

2,725 1,229 12 1

1

1

13,116 9,895 2,188 701 145 113 9 23
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① 入 港 船 舶

単位：隻

② 輸 移 出 入 貨 物

単位：トン

1,322,110 1,264,943

525,309

平 成 16 年 平 成 17 年

資料　水産港湾課

253,415

1,3242,680

238,069

外 貿

輸 出

輸 入

506,353

区 分

35,553

37,582
合 計

隻 数

避 難 船
隻 数 4

内 航 商 船
隻 数

902,068 948,321総 屯 数

35,397

外 航 商 船
9251,205 1,021隻 数

123,094

区 分 平 成 13 年 平 成 14 年 平 成 15 年 平 成 16 年 平 成 17 年

147,702 151,301

1,538

213,493総 屯 数

40

1,711

261,476

34

総 屯 数 98,387 99,947 80,299 67,791

50 3764

95,537

36,964 37,223
漁 船

隻 数 36,521

969,357915,780

－

958,792

1,522 －

12 － 3

1,817 － 1,470総 屯 数

410 597 558

1,339,210

38,718 37,375

総 屯 数 80,129 101,832 104,701

580

133,731

618

130,248

526,633

259,981

543,122

268,131

794,764

平 成 13 年 平 成 14 年 平 成 15 年

合 計

移・輸 出

移・輸 入

計

508,873 530,058

817,492 820,085

1,297,1601,363,850

528,403 516,070 540,442

38,740

251,879

801,168 802,450 769,485 778,511 777,188

294,815 274,047

38,646

16,360

2,520 1,655 2,621

16,252

16,324 17,635 18,981 24,592 17,576

21,91213,804 15,980

６.根室港(根室港区･花咲港区)の状況

内 貿

移 出

移 入

計

総 屯 数

資料　水産港湾課

そ の 他
隻 数

308,619

788,466 803,103

290,027 269,775

518,691

計
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